


= -"'4 1
- At PR
=/ d SR
~ X

Coppa Vene .
Fir zwei Personegi.mitv

Lassen Sie sich Ubef‘ra%c ' oy
€17,40 ‘

Allergenkennzeichnuig:
Informationen in derZutatenliste am Tresen.

Trotz hdchsterSorgfalt konnen Spurenelemente anderer Zutaten Vorhanden sein.
L Fragen wenden Sie'sich bitte'an unsere Bedienung!



Colhor it

MIT ALKOHOL




[ete Frrachte

MIT ALKOHOL

MIT ALKOHOL




Banana Split

Gem. Eis, Sahne, frische Banane,
SchokosoBe und Schokoraspeln

Banana Split Eierlikor

Gem. Eis, Sahne, frische Banane,
Eierlikor und Krokantstreusel

Banana Split Amarena

Gem. Eis, Sahne, frische Banane,
Amarenasaft und Amarenakirschen
OHNE ABBILDUNG

Pizza Eis

Fruchteis, Sahne, frische Friichte, KaramellsoBe,
Erdbeerpuree, Krokantstreusel und weiBe
Schokoraspeln
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Jess

MIT ALKOHOL

MIT ALKOHOL

MIT ALKOHOL

MIT ALKOHOL




die: (renigen

MIT ALKOHOL
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Colisolndon

MIT ALKOHOL












